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Internationaux de GR de Thiais - 30 et 31 Mars 2019 - Event id : 16034 Qualifications 

Clas. Dos. Nom Prénom Pays Cerceau Ballon Massues Ruban Total 

1 2 AVERINA Arina RUS 21,100 21,150 22,250 20,300 84,800 

2 3 ASHRAM Linoy ISR 21,800 20,550 21,850 20,350 84,550 

3 6 AVERINA Dina RUS 19,500 20,450 20,900 19,900 80,750 

4 25 KALEYN Boryana BUL 21,500 20,800 18,500 19,100 79,900 

5 26 SELEZNEVA Ekaterina RUS 20,750 20,650 17,500 19,150 78,050 

6 24 TRUBNIKOVA Daria RUS 20,400 19,950 19,800 17,550 77,700 

7 10 NIKOLCHENKO Vlada UKR 20,300 19,900 20,100 15,200 75,500 

8 15 HALKINA Katsiaryna BLR 16,450 20,100 20,350 17,850 74,750 

9 17 SALOS Anastasiia BLR 20,150 18,800 19,200 16,100 74,250 

10 22 POHRANYCHNA Khrystyna UKR 19,650 18,450 19,750 15,900 73,750 

11 29 ONOPRIIENKO Viktoriie UKR 18,700 18,800 18,300 17,300 73,100 

12 19 MOUSTAFAEVA Kseniya FRA 19,100 18,400 17,650 17,250 72,400 

13 23 ANNENKOVA Irina RUS 17,300 18,850 20,100 16,150 72,400 

14 1 TELEGINA Yuliana ISR 18,300 18,800 17,050 16,950 71,100 

15 16 AGHAMIROVA Zohra AZE 18,550 17,400 18,650 16,000 70,600 

16 14 VORONKOV Nicol ISR 17,350 18,650 17,400 16,700 70,100 

17 27 GENERALOVA Nastasya USA 18,100 17,600 17,800 16,600 70,100 

18 18 VEDENEEVA Ekaterina SLO 17,300 18,450 19,300 14,800 69,850 

19 20 MELESHCHUK Yeva UKR 18,150 16,600 17,150 16,550 68,450 

20 12 TASHKENBAEVA Sabina UZB 19,150 15,200 16,400 16,500 67,250 

21 30 GUZENKOVA Anastasia RUS 17,650 18,800 16,500 13,300 66,250 

22 5 TLEKENOVA Adilya KAZ 15,800 16,000 16,550 17,450 65,800 

23 4 ARBOLISHVILI Keti GEO 17,300 16,350 16,350 14,350 64,350 

24 7 JOSEPH-NOEL Celia FRA 15,550 17,100 16,600 14,950 64,200 

25 11 GARCIA Natalia ESP 17,450 14,300 12,700 18,400 62,850 

26 21 ROMENSKI Valerie FRA 16,550 15,000 14,950 15,700 62,200 

27 8 ANO Maria ESP 15,600 15,600 16,900 13,800 61,900 

28 28 CHAMZINA Alina CZE 15,150 15,150 14,150 14,350 58,800 

29 9 MILLON Maena FRA 13,100 16,050 14,800 14,550 58,500 

30 13 ZALESAKOVA Sabina CZE 9,450 13,550 12,900 0,000 35,900 



Internationaux de GR de Thiais - 30 et 31 Mars 2019 - Event id : 16034 Qualifications 

Grand Prix individuelles Cerceau 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
Deduct. Deduct. 

   

  Nom  Note Note Note Exec. Exec. Note  Note 
Clas. Dos. Prénom Pays DB DA Diff. Arti. Tech. Exec. Pénal. finale 

1 3 ASHRAM Linoy ISR 5,300 7,800 13,100 0,400 0,900 8,700 0,000 21,800 

2 25 KALEYN Boryana BUL 4,700 8,000 12,700 0,500 0,700 8,800 0,000 21,500 

3 2 AVERINA Arina RUS 5,100 7,300 12,400 0,400 0,900 8,700 0,000 21,100 

4 26 SELEZNEVA Ekaterina RUS 5,000 6,900 11,900 0,300 0,850 8,850 0,000 20,750 

5 24 TRUBNIKOVA Daria RUS 4,600 7,500 12,100 0,500 1,200 8,300 0,000 20,400 

6 10 NIKOLCHENKO Vlada UKR 5,700 5,700 11,400 0,400 0,700 8,900 0,000 20,300 

7 17 SALOS Anastasiia BLR 4,700 7,300 12,000 0,600 1,250 8,150 0,000 20,150 

8 22 POHRANYCHNA Khrystyna UKR 5,000 6,500 11,500 1,000 0,850 8,150 0,000 19,650 

9 6 AVERINA Dina RUS 5,000 7,000 12,000 0,600 1,900 7,500 0,000 19,500 

10 12 TASHKENBAEVA Sabina UZB 4,700 6,400 11,100 0,700 1,250 8,050 0,000 19,150 

11 19 MOUSTAFAEVA Kseniya FRA 5,000 6,000 11,000 0,700 1,200 8,100 0,000 19,100 

12 29 ONOPRIIENKO Viktoriie UKR 4,300 5,900 10,200 0,600 0,900 8,500 0,000 18,700 

13 16 AGHAMIROVA Zohra AZE 4,200 6,800 11,000 0,900 1,550 7,550 0,000 18,550 

14 1 TELEGINA Yuliana ISR 3,900 6,700 10,600 1,000 1,300 7,700 0,000 18,300 

15 20 MELESHCHUK Yeva UKR 4,400 5,900 10,300 0,800 1,350 7,850 0,000 18,150 

16 27 GENERALOVA Nastasya USA 4,200 6,100 10,300 0,700 1,500 7,800 0,000 18,100 

17 30 GUZENKOVA Anastasia RUS 4,400 5,800 10,200 0,800 1,750 7,450 0,000 17,650 

18 11 GARCIA Natalia ESP 4,100 6,100 10,200 0,900 1,850 7,250 0,000 17,450 

19 14 VORONKOV Nicol ISR 4,700 5,000 9,700 1,000 1,350 7,650 0,000 17,350 

20 18 VEDENEEVA Ekaterina SLO 4,100 5,200 9,300 0,800 1,200 8,000 0,000 17,300 

21 23 ANNENKOVA Irina RUS 3,900 5,600 9,500 0,600 1,600 7,800 0,000 17,300 

22 4 ARBOLISHVILI Keti GEO 4,700 5,600 10,300 1,300 1,700 7,000 0,000 17,300 

23 21 ROMENSKI Valerie FRA 3,800 5,200 9,000 1,000 1,450 7,550 0,000 16,550 

24 15 HALKINA Katsiaryna BLR 4,400 5,700 10,100 1,000 2,050 6,950 0,600 16,450 

25 5 TLEKENOVA Adilya KAZ 3,900 5,700 9,600 1,500 2,300 6,200 0,000 15,800 

26 8 ANO Maria ESP 3,400 5,200 8,600 1,300 1,700 7,000 0,000 15,600 

27 7 JOSEPH-NOEL Celia FRA 4,500 4,700 9,200 1,300 2,350 6,350 0,000 15,550 

28 28 CHAMZINA Alina CZE 3,500 4,800 8,300 1,100 2,050 6,850 0,000 15,150 

29 9 MILLON Maena FRA 3,400 4,700 8,100 1,600 2,800 5,600 0,600 13,100 

30 13 ZALESAKOVA Sabina CZE 2,200 4,500 6,700 1,800 4,550 3,650 0,900 9,450 



 

Internationaux de GR de Thiais - 30 et 31 Mars 2019 - Event id : 16034 Qualifications 

Grand Prix individuelles Ballon 

       
Deduct. Deduct. 

   

  Nom  Note Note Note Exec. Exec. Note  Note 
Clas. Dos. Prénom Pays DB DA Diff. Arti. Tech. Exec. Pénal. finale 

1 2 AVERINA Arina RUS 5,400 7,200 12,600 0,400 1,050 8,550 0,000 21,150 

2 25 KALEYN Boryana BUL 5,000 6,900 11,900 0,300 0,800 8,900 0,000 20,800 

3 26 SELEZNEVA Ekaterina RUS 5,000 6,900 11,900 0,400 0,850 8,750 0,000 20,650 

4 3 ASHRAM Linoy ISR 4,900 7,500 12,400 0,500 1,350 8,150 0,000 20,550 

5 6 AVERINA Dina RUS 4,900 7,400 12,300 0,400 1,450 8,150 0,000 20,450 

6 15 HALKINA Katsiaryna BLR 4,700 6,200 10,900 0,300 0,500 9,200 0,000 20,100 

7 24 TRUBNIKOVA Daria RUS 5,000 6,000 11,000 0,400 0,650 8,950 0,000 19,950 

8 10 NIKOLCHENKO Vlada UKR 4,800 6,800 11,600 0,600 0,800 8,600 0,300 19,900 

9 23 ANNENKOVA Irina RUS 4,700 5,600 10,300 0,700 0,750 8,550 0,000 18,850 

10 29 ONOPRIIENKO Viktoriie UKR 4,700 5,700 10,400 0,700 0,900 8,400 0,000 18,800 

11 1 TELEGINA Yuliana ISR 4,200 6,600 10,800 1,000 1,000 8,000 0,000 18,800 

12 30 GUZENKOVA Anastasia RUS 4,600 6,200 10,800 0,800 1,200 8,000 0,000 18,800 

13 17 SALOS Anastasiia BLR 4,700 5,800 10,500 0,400 1,300 8,300 0,000 18,800 

14 14 VORONKOV Nicol ISR 4,500 6,000 10,500 0,800 1,050 8,150 0,000 18,650 

15 22 POHRANYCHNA Khrystyna UKR 4,600 5,500 10,100 0,700 0,950 8,350 0,000 18,450 

16 18 VEDENEEVA Ekaterina SLO 5,000 5,300 10,300 0,700 1,150 8,150 0,000 18,450 

17 19 MOUSTAFAEVA Kseniya FRA 4,500 5,700 10,200 0,700 1,100 8,200 0,000 18,400 

18 27 GENERALOVA Nastasya USA 4,300 5,200 9,500 0,800 1,100 8,100 0,000 17,600 

19 16 AGHAMIROVA Zohra AZE 4,100 5,200 9,300 0,700 1,200 8,100 0,000 17,400 

20 7 JOSEPH-NOEL Celia FRA 4,100 5,400 9,500 1,100 1,300 7,600 0,000 17,100 

21 20 MELESHCHUK Yeva UKR 4,500 5,300 9,800 1,000 2,200 6,800 0,000 16,600 

22 4 ARBOLISHVILI Keti GEO 4,200 4,500 8,700 0,800 1,550 7,650 0,000 16,350 

23 9 MILLON Maena FRA 3,900 4,500 8,400 0,900 1,450 7,650 0,000 16,050 

24 5 TLEKENOVA Adilya KAZ 3,500 5,000 8,500 1,300 1,200 7,500 0,000 16,000 

25 8 ANO Maria ESP 3,600 5,800 9,400 1,500 2,300 6,200 0,000 15,600 

26 12 TASHKENBAEVA Sabina UZB 4,100 4,500 8,600 0,900 2,200 6,900 0,300 15,200 

27 28 CHAMZINA Alina CZE 4,500 4,100 8,600 1,000 2,450 6,550 0,000 15,150 

28 21 ROMENSKI Valerie FRA 4,100 4,000 8,100 1,000 1,800 7,200 0,300 15,000 

29 11 GARCIA Natalia ESP 2,600 5,400 8,000 1,100 2,600 6,300 0,000 14,300 

30 13 ZALESAKOVA Sabina CZE 4,000 3,800 7,800 1,300 2,950 5,750 0,000 13,550 



Internationaux de GR de Thiais - 30 et 31 Mars 2019 - Event id : 16034 

Qualifications Grand Prix individuelles Massues 

 

 

 

 

       
Deduct. Deduct. 

   

  Nom  Note Note Note Exec. Exec. Note  Note 
Clas. Dos. Prénom Pays DB DA Diff. Arti. Tech. Exec. Pénal. finale 

1 2 AVERINA Arina RUS 5,500 8,100 13,600 0,400 0,950 8,650 0,000 22,250 

2 3 ASHRAM Linoy ISR 5,300 7,900 13,200 0,400 0,950 8,650 0,000 21,850 

3 6 AVERINA Dina RUS 4,700 7,400 12,100 0,400 0,800 8,800 0,000 20,900 

4 15 HALKINA Katsiaryna BLR 5,000 6,600 11,600 0,400 0,850 8,750 0,000 20,350 

5 23 ANNENKOVA Irina RUS 5,100 6,500 11,600 0,600 0,900 8,500 0,000 20,100 

6 10 NIKOLCHENKO Vlada UKR 6,000 6,000 12,000 0,600 1,300 8,100 0,000 20,100 

7 24 TRUBNIKOVA Daria RUS 4,600 6,400 11,000 0,400 0,800 8,800 0,000 19,800 

8 22 POHRANYCHNA Khrystyna UKR 5,000 6,700 11,700 1,000 0,950 8,050 0,000 19,750 

9 18 VEDENEEVA Ekaterina SLO 5,200 6,000 11,200 0,900 1,000 8,100 0,000 19,300 

10 17 SALOS Anastasiia BLR 5,100 6,200 11,300 0,500 1,600 7,900 0,000 19,200 

11 16 AGHAMIROVA Zohra AZE 4,900 6,000 10,900 0,800 1,450 7,750 0,000 18,650 

12 25 KALEYN Boryana BUL 4,400 6,800 11,200 0,800 1,900 7,300 0,000 18,500 

13 29 ONOPRIIENKO Viktoriie UKR 4,400 6,300 10,700 1,300 1,100 7,600 0,000 18,300 

14 27 GENERALOVA Nastasya USA 4,200 5,900 10,100 0,700 1,600 7,700 0,000 17,800 

15 19 MOUSTAFAEVA Kseniya FRA 4,800 5,400 10,200 0,800 1,750 7,450 0,000 17,650 

16 26 SELEZNEVA Ekaterina RUS 4,600 5,200 9,800 0,500 1,800 7,700 0,000 17,500 

17 14 VORONKOV Nicol ISR 4,600 5,400 10,000 0,900 1,700 7,400 0,000 17,400 

18 20 MELESHCHUK Yeva UKR 4,600 5,300 9,900 1,000 1,750 7,250 0,000 17,150 

19 1 TELEGINA Yuliana ISR 4,100 5,700 9,800 0,800 1,950 7,250 0,000 17,050 

20 8 ANO Maria ESP 4,200 5,700 9,900 1,200 1,800 7,000 0,000 16,900 

21 7 JOSEPH-NOEL Celia FRA 4,500 5,500 10,000 1,300 2,100 6,600 0,000 16,600 

22 5 TLEKENOVA Adilya KAZ 4,000 5,700 9,700 1,400 1,750 6,850 0,000 16,550 

23 30 GUZENKOVA Anastasia RUS 4,600 4,800 9,400 0,800 2,100 7,100 0,000 16,500 

24 12 TASHKENBAEVA Sabina UZB 4,300 5,300 9,600 0,800 2,400 6,800 0,000 16,400 

25 4 ARBOLISHVILI Keti GEO 5,000 4,700 9,700 1,400 1,950 6,650 0,000 16,350 

26 21 ROMENSKI Valerie FRA 3,700 4,500 8,200 1,100 2,150 6,750 0,000 14,950 

27 9 MILLON Maena FRA 4,000 4,300 8,300 1,500 2,000 6,500 0,000 14,800 

28 28 CHAMZINA Alina CZE 3,100 4,600 7,700 1,200 2,350 6,450 0,000 14,150 

29 13 ZALESAKOVA Sabina CZE 3,400 4,300 7,700 1,400 3,400 5,200 0,000 12,900 

30 11 GARCIA Natalia ESP 4,500 3,400 7,900 1,500 3,700 4,800 0,000 12,700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Internationaux de GR de Thiais - 30 et 31 Mars 2019 - Event id : 16034 Qualifications 

Grand Prix individuelles Ruban 

 

 
       

Deduct. Deduct. 
   

  Nom  Note Note Note Exec. Exec. Note  Note 
Clas. Dos. Prénom Pays DB DA Diff. Arti. Tech. Exec. Pénal. finale 

1 3 ASHRAM Linoy ISR 4,700 6,900 11,600 0,500 0,750 8,750 0,000 20,350 

2 2 AVERINA Arina RUS 5,400 6,000 11,400 0,300 0,800 8,900 0,000 20,300 

3 6 AVERINA Dina RUS 5,000 6,300 11,300 0,400 1,000 8,600 0,000 19,900 

4 26 SELEZNEVA Ekaterina RUS 5,300 5,300 10,600 0,800 0,650 8,550 0,000 19,150 

5 25 KALEYN Boryana BUL 4,600 5,700 10,300 0,300 0,900 8,800 0,000 19,100 

6 11 GARCIA Natalia ESP 4,800 5,900 10,700 0,700 1,600 7,700 0,000 18,400 

7 15 HALKINA Katsiaryna BLR 4,600 5,400 10,000 0,400 1,750 7,850 0,000 17,850 

8 24 TRUBNIKOVA Daria RUS 5,100 4,500 9,600 0,500 1,550 7,950 0,000 17,550 

9 5 TLEKENOVA Adilya KAZ 5,700 4,200 9,900 1,000 1,450 7,550 0,000 17,450 

10 29 ONOPRIIENKO Viktoriie UKR 4,300 5,000 9,300 0,800 1,200 8,000 0,000 17,300 

11 19 MOUSTAFAEVA Kseniya FRA 4,600 4,500 9,100 0,700 1,150 8,150 0,000 17,250 

12 1 TELEGINA Yuliana ISR 4,300 5,500 9,800 1,100 1,750 7,150 0,000 16,950 

13 14 VORONKOV Nicol ISR 4,600 5,500 10,100 1,200 2,200 6,600 0,000 16,700 

14 27 GENERALOVA Nastasya USA 4,200 4,500 8,700 0,800 1,300 7,900 0,000 16,600 

15 20 MELESHCHUK Yeva UKR 4,700 3,800 8,500 0,700 1,250 8,050 0,000 16,550 

16 12 TASHKENBAEVA Sabina UZB 4,800 4,200 9,000 0,900 1,600 7,500 0,000 16,500 

17 23 ANNENKOVA Irina RUS 4,000 4,600 8,600 0,900 1,550 7,550 0,000 16,150 

18 17 SALOS Anastasiia BLR 4,300 5,000 9,300 0,700 2,200 7,100 0,300 16,100 

19 16 AGHAMIROVA Zohra AZE 4,600 3,700 8,300 0,800 1,500 7,700 0,000 16,000 

20 22 POHRANYCHNA Khrystyna UKR 4,800 4,100 8,900 1,500 1,500 7,000 0,000 15,900 

21 21 ROMENSKI Valerie FRA 4,200 4,000 8,200 1,000 1,500 7,500 0,000 15,700 

22 10 NIKOLCHENKO Vlada UKR 5,200 3,500 8,700 1,200 2,000 6,800 0,300 15,200 

23 7 JOSEPH-NOEL Celia FRA 4,500 3,500 8,000 1,400 1,650 6,950 0,000 14,950 

24 18 VEDENEEVA Ekaterina SLO 3,800 4,400 8,200 1,100 2,300 6,600 0,000 14,800 

25 9 MILLON Maena FRA 3,500 3,900 7,400 1,200 1,650 7,150 0,000 14,550 

26 4 ARBOLISHVILI Keti GEO 4,700 2,600 7,300 0,900 2,050 7,050 0,000 14,350 

27 28 CHAMZINA Alina CZE 4,200 3,600 7,800 1,200 2,250 6,550 0,000 14,350 

28 8 ANO Maria ESP 3,300 4,000 7,300 1,200 2,300 6,500 0,000 13,800 

29 30 GUZENKOVA Anastasia RUS 4,600 3,500 8,100 1,600 2,900 5,500 0,300 13,300 

30 13 ZALESAKOVA Sabina CZE 0,000 0,000 0,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

 


